



s.p. "ŠAKOTIĆ "

Adresa : Knjaza Miloša 128

78000 BANJALUKA

JIB: 4509073330003

Tel.065/764-118 fax 051-281-127

Žiro račun :5672412500055456 SBERBANK

Kupac: Hum. org. Srbi za Srbe

Por. br.: 4403142960003

Adresa: Srpskih ratnika bb Pale

Datum isporuke:

Mjesto izdavanja

fakture: 78000 BANJALUKA

Faktura br.: 45

Datum: 10/31/2016

Način plaćanja: Žiralno

Valuta plaćanja:

Strana 1

Red broj	Šifra artikla	Naziv artikla	Jed. mjere	Količina	Cijena	Vrijednost robe	Rabat %	iznos	Vrijedn. sa rab	Cijena sa rab.	% PDV
1	11000	Jed. Prozor 600*600		1.00	130.00	130.00	0.00		130.00	130.00	0.00
2	11001	jed.prozor 600*800		3.00	150.00	450.00	0.00		450.00	150.00	0.00
3	11010	jed. Prozor 1000*1200		3.00	250.00	750.00	0.00		750.00	250.00	0.00
4	11050	dvok. Prozor 1200*1200		8.00	340.00	2,720.00	0.00		2,720.00	340.00	0.00
5	11103	jed. bal. Vrata 800*2120		1.00	320.00	320.00	0.00		320.00	320.00	0.00
6	11200	jed. ulazna vrata 1120*2120		1.00	750.00	750.00	0.00		750.00	750.00	0.00
UKUPNO						5,120.00	0.00		5,120.00		

Vrijednost rabata:	0.00
Bez PDV-a:	5,120.00
Iznos PDV-a:	0.00
Za plaćanje slovima : pethiljadajednastotinadvadesetKM i 00/100	5,120.00



Fakturisao

M.P

Primio



Datum fakture: 11.11.2016
Rok plaćanja: 11.11.2016
Datum isporuke: 11.11.2016
Mjesto izdavanja računa: Banja Luka

RAČUN br. 9879/1 /1

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

U. Srpskih ratnika b.b.

71420 Pale

PDV: -

JIB: 4403142960003

Rbr.	Artikl	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Rab. (%)	Stopa (%)	Iznos bez PDV	PDV	Iznos sa PDV
ROBA:										
1	03414	Prekidač indik.vert.Premijer+ 11.01.096	kom	1,00	10,30	0,00	17,00	10,30	1,75	12,05
2	03494	Utičnica sa pokl.(ker)Premijer+ 11.01.058	kom	1,00	3,33	0,00	17,00	3,33	0,57	3,90
3	10198	Kabl PP-Y 3x2,5 mm2	m	20,00	1,05	0,00	17,00	21,00	3,57	24,57
4	14230	Gips 1/1 Komar	kg	6,00	0,43	0,00	17,00	2,58	0,44	3,02
5	16121	Sijalica E14/40W u obliku kugle	kom	2,00	0,95	0,00	17,00	1,90	0,32	2,22
6	20454	Cijevi za bojler L-40 cm	par	1,00	4,90	0,00	17,00	4,90	0,83	5,73
7	21160	Umivaonik 55 cm EuroStandard bijeli	kom	1,00	30,43	0,00	17,00	30,43	5,17	35,60
8	21206	AKCIJA Šolja WC simplon POLO	kom	1,00	42,48	0,00	17,00	42,48	7,22	49,70
9	21411	Gumimandžetna fi 50/40	kom	4,00	0,46	0,00	17,00	1,84	0,31	2,15
10	21425	Nastavak za šolju Simplon 27	kom	1,00	2,14	0,00	17,00	2,14	0,36	2,50
11	21442	Rozeta inox 1/2"	kom	2,00	0,45	0,00	17,00	0,90	0,15	1,05
12	21485	Sifon podni fi 50 HORI.s niki.rešetkom	kom	1,00	4,20	0,00	17,00	4,20	0,71	4,91
13	21497	Vijak za WC šolju INOX	par	2,00	1,38	0,00	17,00	2,76	0,47	3,23
14	21502	Vodokotlić NM Laguna bijeli,196519	kom	1,00	36,00	0,00	17,00	36,00	6,12	42,12
15	21703	Daska za WC MOSKVA bijela (TOLEDO)	kom	1,00	15,00	0,00	17,00	15,00	2,55	17,55
16	21815	Sifon za veš maš.LIV PVC,195546	kom	1,00	5,95	0,00	17,00	5,95	1,01	6,96
17	23500	Ormarić DOMINO B 70x64 bijeli FRAMINI	kom	1,00	63,00	0,00	17,00	63,00	10,71	73,71
18	25650	Cijev VARGON fi 20x3.4 mm 100	m	16,00	1,10	0,00	17,00	17,60	2,99	20,59
19	25658	Čep VARGON 1/2" plavi 100	kom	13,00	0,21	0,00	17,00	2,73	0,46	3,19
20	25680	Koljeno VARGON 20/90 ŽŽ 20/180	kom	15,00	0,21	0,00	17,00	3,15	0,54	3,69
21	25700	Koljeno VARGON 20-1/2"završno 5/30 sa	kom	13,00	1,55	0,00	17,00	20,15	3,43	23,58
22	25703	Luk VARGON fi 20 mm zaobilazni 10/40	kom	3,00	0,90	0,00	17,00	2,70	0,46	3,16
23	25721	Mufna VARGON fi 20 mm 20/240	kom	6,00	0,25	0,00	17,00	1,50	0,26	1,76

Rbr.	Artikl	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Rab. (%)	Stopa (%)	Iznos bez PDV	PDV	Iznos sa PDV
24	25750	T komad VARGON fi 20 mm 20/120	kom	10,00	0,33	0,00	17,00	3,30	0,56	3,86
25	25785	Ventil VARGON sa NK 20-3/4" 10	kom	2,00	9,15	0,00	17,00	18,30	3,11	21,41
26	26009	Cijev kan. fi 50x250 WELTPLAST 1080	kom	6,00	0,57	0,00	17,00	3,42	0,58	4,00
27	26010	Cijev kan. fi 50x500 WELTPLAST 720	kom	8,00	0,88	0,00	17,00	7,04	1,20	8,24
28	26011	Cijev kan. fi 50x1000 WELTPLAST 240	kom	4,00	1,49	0,00	17,00	5,96	1,01	6,97
29	26021	Cijev kan. fi 110x250 WELTPLAST 240	kom	2,00	1,70	0,00	17,00	3,40	0,58	3,98
30	26022	Cijev kan. fi 110x500 WELTPLAST 160	kom	1,00	2,70	0,00	17,00	2,70	0,46	3,16
31	26023	Cijev kan. fi 110x1000 WELTPLAST 60	kom	1,00	4,55	0,00	17,00	4,55	0,77	5,32
32	26096	Koljeno kan. fi 50/45° WELT 150	kom	15,00	0,37	0,00	17,00	5,55	0,94	6,49
33	26097	Koljeno kan. fi 50/90° WELT 150	kom	10,00	0,37	0,00	17,00	3,70	0,63	4,33
34	26102	Koljeno kan. fi 110/45° WELT (60)	kom	2,00	1,43	0,00	17,00	2,86	0,49	3,35
35	26103	Koljeno kan. fi 110/90° WELT (60)	kom	1,00	1,43	0,00	17,00	1,43	0,24	1,67
36	26114	Racva kan. 50x50x45° WELT (70)	kom	5,00	0,74	0,00	17,00	3,70	0,63	4,33
37	26126	Racva kan. 110x50x45 WELT 25	kom	1,00	1,90	0,00	17,00	1,90	0,32	2,22
38	40185	Malter M-510 za nabac. 35/1 ROFIX	pak	1,00	8,46	0,00	17,00	8,46	1,44	9,90
39	40950	Silikon sanit.bijeli 280ml Ceresit CS25	kom	1,00	5,90	0,00	17,00	5,90	1,00	6,90
40	41614	Fug masa siva 2/1 (14)	pak	6,00	2,39	0,00	17,00	14,34	2,44	16,78
41	41715	Krštići za ker.pl.3 mm	pak	2,00	2,00	0,00	17,00	4,00	0,68	4,68
42	41900	Ljepilo KEMA unutrašnje 107 25/1	pak	7,00	7,51	0,00	17,00	52,57	8,94	61,51
43	47119	Lajsna PVC siva 119 - 10 mm	kom	1,00	2,52	0,00	17,00	2,52	0,43	2,95
44	48051	AKCIJA LINEA BIANCO 20x33 (bijela)	m2	25,00	11,18	0,00	17,00	279,50	47,52	327,02
45	49118	AKCIJA LINEA NEGRO 333x333(1.66m2)	m2	6,50	12,17	0,00	17,00	79,11	13,45	92,56
46	70001	Bat.U ADDA Maira 13501	kom	1,00	26,10	0,00	17,00	26,10	4,44	30,54
47	70002	Bat.S ADDA Maira 13505	kom	1,00	21,11	0,00	17,00	21,11	3,59	24,70
48	80006	Bojler 80l Platinum 8579-I	kom	1,00	127,91	0,00	17,00	127,91	21,74	149,65
49	80860	Vijak za bojler HE	par	1,00	2,07	0,00	17,00	2,07	0,35	2,42
50	81740	Izljev za tuš kadu flexib.-H 960040 30	kom	1,00	4,19	0,00	17,00	4,19	0,71	4,90
51	81746	Sifon za umivaonik flex-H 960003 30	kom	1,00	3,93	0,00	17,00	3,93	0,67	4,60
52	81874	Vijak za umivaonik HE	par	1,00	1,80	0,00	17,00	1,80	0,31	2,11
53	82551	Kabina tuš 90 dub. JL244BZ Minoti	kom	1,00	269,74	0,00	17,00	269,74	45,86	315,60
54	84173	Slavina za VM ROSAN A590034	kom	1,00	7,31	0,00	17,00	7,31	1,24	8,55
55	84176	Ventil kutni 1/2"-3/8" ROSAN A611238 (XZ)	kom	7,00	4,19	0,00	17,00	29,33	4,99	34,32
56	84241	Držač rolo papira 80633	kom	1,00	7,26	0,00	17,00	7,26	1,23	8,49
57	85031	Izolacija AQ fi 18x15 m	kom	1,00	7,20	0,00	17,00	7,20	1,22	8,42
58	87297	Ventil sig.boj. 1/2" Tip C Aleksinac 2-113	kom	1,00	6,83	0,00	17,00	6,83	1,16	7,99
59	89727	Bat.tuš jedn.FOREVER	kom	1,00	30,00	0,00	17,00	30,00	5,10	35,10

Rbr.	Artikl	Naziv artikla	JM.	Količina	Cijena	Rab. (%)	Stopa (%)	Iznos bez PDV	PDV	Iznos sa PDV
------	--------	---------------	-----	----------	--------	----------	-----------	---------------	-----	--------------

Iznos robe: 1.355,53

Ukupan iznos bez PDV: 1.355,53

Iznos robe sa rabatom: 1.355,53

PDV: 230,43

Rabat na robu: 0,00

Ukupna cijena sa PDV-om: 1.585,96

Ukupan rabat: 0,00

Ukupan iznos za uplatu (KM): 1.585,96

Fakturisao: Maja Gajić




Direktor:





S.O.D. "DEKOR"
Bukvales bb
Banja Luka
Tel.: 00387 65/ 656 807
Fax: 00387 51/ 434 071
dekorpantelija@spinter.net

PIB 502619480007

Ž.R. 5671622500013349

Hum.org.Srbi za Srbe

PIB 4403142960003

Srpskih ratnika bb
PALE

RAČUN 31/16

1. Mašinsko malterisanje unutrašnjih zidova cementno-krečnim malterom.

m² 252,00 x 10,00 KM = 2 520,00KM

2. Izrada cementnog estriha d=5cm, preko sloja tvrdog stiropora EPS 100 d=2cm.

m² 72,00 x 16 KM = 1 152,00 KM

3. Priprema i čišćenje prostorija. Premazivanje hidroizolacionim materijalom-bitulitom i postavljanje kondor izolacije V-3.

m² 72,00 x 11 KM = 792,00 KM

UKUPNO BEZ PDVa 4464,00 KM

PDV 17% 758,88 KM

UKUPNO SA PDVom 5222,88 KM

Napomena: u cijenu je uračunat materijal i rad.

BANJALUKA 26.12.2016

BOŽIĆ PANTELIIJA


"DEKOR" S.O.D.
Bukvales bb, BANJA LUKA
Tel: 65/656-807

STZR "DALLAS"
S. P. BANDIĆ
74000 DOBOJ
VOJVODE MIŠIĆA BB
TEL: 053/242-539



„DALLAS”

DOBOJ

Ulica Vojvode Mišića bb.
Bosna i Hercegovina

www.dallasdoboj.com

Telefon/faks 053/242-539, 065/600-004

Ž.R. broj 562-005-00002697-16 Razvojna banka
Ž.R. broj 161045-00348700-82 Raiffeisen banka

PDV broj: 500433040004

ИБО: 4500433040004
ИПО: 500433040004
ИБФМ: КЕ000531

МАЛОПРОДАЈНИ
ФИСКАЛНИ РАЧУН

KREKET SA LATICOMO 259,00 E
KREKET DONA 90 200 155,00 E
DUSEK 200X90 LUX 2x 102,00
204,00 E
DUSEK 190X90 SAN 102,00 E

СЕ: 17,00%

ПЕ: 104,62
ЛУ: 104,62
ЕЕ: 720,00
ЕУ: 720,00
ЕБ: 615,38

tum: 28.12.2016.

ČUN – OTPREMNICA:13-S/16

BF:256

Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
Ul. Srpskih Ratnika bb,Pale
JIB:44003142960003

ЗА УПЛАТУ: 720,00
ВИРМАН: 720,00
УПЛАЋЕНО: 720,00
ПОВРАТ: 0,00

28.12.2016-16:05
БФ: 256

01 ОПЕРАТЕР30
ХВАЛА НА ПОВЈЕРЕНЈУ

Proizvod	JM	Količina	Jedinična cijena	Iznos
1. Krevet sa ladicom	kom	1	259,00	259,00
2. Krevet samac	kom	1	155,00	155,00
3. Dušek 200x90	kom	2	102,00	204,00
4. Dušek 190x90	kom	1	102,00	102,00
Ukupno				615,38
PDV 17 %				104,62
Ukupno sa PDV-om				720,00

- Uslovi plaćanja: žiralno

СТЗР "ДАЛЛАС"
с.п. Бандић Б., Добој

S poštovanjem: